
Pagina 1 di 2 
Firma del Legale Rappresentante 
 
………………….………………………………………. 
 

                                Bando di gara 
 
                             Comune di CASTELSARDO 

Provincia di Sassari 
 
 

PROCEDURA APERTA  
PER IL CONFERIMENTO IN GESTIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA 

 
                                                   PERIODO DAL 01.01.2010 AL 31.12.2014  
 
 
Ente appaltante: Comune di Castelsardo, Via Vittorio Emanuele 2, cap.07031 Castelsardo – 
Provincia di Sassari, tel. 079478400 fax 079478481 – indirizzo e-mail: comcas2@tiscali.it; 
 
Responsabile Unico del Procedimento:  Sig.a Anna Maria Capula 
 
Tipo di Amministrazione aggiudicatrice: Amministrazione comunale 
 
Oggetto dell’appalto: Servizio di tesoreria comunale. Il servizio è quello descritto 
dall'ordinamento finanziario e contabile degli enti locali di cui al D.Lgs. 267/2000. Il servizio è 
altresì disciplinato dallo schema di convenzione approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n.41 del 13.11.2008, dal bando di gara e dal capitolato speciale approvato con 
determinazione n. 792 del 10 settembre 2009 
 
Categoria di servizi:  CIG 0266958CB2 -  CPV 66600000-6 
 
Luogo di esecuzione della gara: Comune di Castelsardo (Prov. di Sassari)   
 
L’avviso riguarda un appalto pubblico 
 
Divisione in lotti: No 
 
Subappalto : E’ vietata la cessione del contratto, nonché ogni altra forma di subappalto. 
 
Entità dell’appalto: Il servizio sarà effettuato a titolo gratuito 
 
Durata dell’appalto: dal 01.10.2010 AL 31.12.2014 
 
Cauzioni e garanzie richieste: No 
 
Lingua: Italiano 
 
Requisiti per la partecipazione: Indicati nel capitolato speciale di gara 
 
Tipo di procedura: Aperta 
 
Varianti: Non sono ammesse varianti 
 



Pagina 2 di 2 
Firma del Legale Rappresentante 
 
………………….………………………………………. 
 

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del 
D.Lgs. 163/2006 in base ai criteri enunciati nel capitolato speciale di gara. 
 
I documenti di gara saranno disponibili sul sito web del Comune di Castelsardo all’indirizzo 
www.comune.castelsardo.ss.it sezione bandi e avvisi; oppure potranno essere richiesti all’Ufficio 
finanziario a mezzo fax al numero 079478481  o via e-mail all’indirizzo comcas2@tiscali.it o 
direttamente al sopra citato Ufficio comunale. 
 
Vincolo offerta:  l’offerta non dovrà avere limiti di validità;  
 
Termine per il ricevimento delle offerte: ore 12,00 del 14.10.2009 al seguente indirizzo: 
Comune di Castelsardo, Ufficio Protocollo via Vittorio Emanuele 2, cap.07031 Castelsardo; 
 
Aperture delle offerte: ore 11,00 del giorno 21 ottobre 2009 presso il Comune di Castelsardo, 
Via Vittorio Emanuele 2 – 07031 Castelsardo; 
 
Persone ammesse ad assistere alla gara: Legali rappresentanti dei soggetti concorrenti o loro 
delegati. 
 
Altre informazioni: Contributo A.V.L.P. ai fini della partecipazione alla presente gara, i 
concorrenti dovranno provvedere, in sede di presentazione dell’offerta, a presentare idonea 
documentazione attestante l’avvenuto versamento del contributo a favore dell’Autorità per la 
vigilanza sui contratti pubblici, che per il presente appalto ammonta ad Euro 100,00 (diconsi euro 
cento), da versarsi con le modalità indicate nel disciplinare di gara.    
 
 
Castelsardo  10 Settembre 2009 
 

 

                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO            
Rag. Dobbo Maria Giovanna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


